ובכל הבתים בלילה
עלו זמירות שבת עם שקרים,
להתענג בתענוגים,
ובכל הבתים בלילה
מתו מלאכי שבת כזבובים במנורה,
ואוהבים שמו פה על פה
ונפחו זה את זה עד שריחפו למעלה,
או עד שהתפוצצו.

ומאז השקר טוב ומתוק בפי
ומאז אני הולך תמיד לבית כנסת אחר.
ואבי החזיר לי שקר כשמת:
"הלכתי לחיים אחרים."

מתוך: שלוה גדולה: שאלות ותשובות, שוקן, תש"ם 1980

מתי אני משקר ביחס לזהות שלי?
איזה מקום יש לישראל בהגדרת
הזהות שלי?
מהו השקר המקובל היום בין דור
ההורים לדור הילדים ביחס לזהות?

ביקורי אבלים הם עורכים אצלנו, יושבים ביד ושם, מרצינים ליד הכותל המערבי וצוחקים מאחורי וילונות כבדים בחדרי מלון.